
1 
 

Uchwała 

Zgromadzenia Wspólników 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Słupsk spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

z dnia 21 października 2021 r. 

 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu 

 

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 2, art. 5 ust.1, ust. 2 pkt 1, 

art. 6 i art. 8 ustawy z dnia 09 czerwca 2016r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób 

kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2000 r. poz. 1907) oraz § 21 Umowy Spółki - 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Słupsk spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

(„Spółka”),  

Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z Prezesem Zarządu zawierana jest umowa o świadczenie usług zarządzania na czas 

pełnienia funkcji (Umowa), z obowiązkiem świadczenia osobistego, bez względu na to, 

czy działa on w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. 

2. Treść Umowy określa Rada Nadzorcza na warunkach określonych w ustawie z dnia 09 

czerwca 2016r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi 

spółkami (Ustawa) oraz zgodnie z postanowieniami niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Wynagrodzenie całkowite Prezesa Zarządu składa się z części stałej, stanowiącej 

wynagrodzenie miesięczne podstawowe (wynagrodzenie stałe) oraz części zmiennej, 

stanowiącej wynagrodzenie uzupełniające za rok obrotowy Spółki (wynagrodzenie 

zmienne). 

2. Wynagrodzenie stałe dla Prezesa Zarządu zawiera się w przedziale od  dwukrotności do   

czterokrotności wysokości przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze 

przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, 

ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

3. Upoważnia się Radę Nadzorczą do określenia kwotowo wynagrodzenia stałego dla 

Prezesa Zarządu zgodnie z postanowieniami ust. 2. 

 

§ 3 

1. Wynagrodzenie zmienne jest uzależnione od poziomu realizacji celów zarządczych i nie 

może przekroczyć 50 % Wynagrodzenia Stałego w poprzednim roku obrotowym, dla 

którego dokonywane jest obliczenie wysokości przysługującego wynagrodzenia 

zmiennego. 

2. Ustala się następujące cele zarządcze dla Prezesa Zarządu: 

 a) Stały rozwój Spółki  

 b) Ograniczenie ryzyk związanych z utratą płynności finansowej Spółki 

 c) Wzrost rozpoznawalności marki spółki na rynku regionalnym i krajowym,  

3. Upoważnia się Radę Nadzorczą Spółki do uszczegółowienia celów zarządczych na dany 

rok obrotowy, o których mowa w ust. 2, a także do określenia wag dla tych celów oraz 

obiektywnych i mierzalnych kryteriów (wskaźników) ich realizacji i rozliczania (KPI). 

4. Określając szczegółowo cele zarządcze, ich wagi oraz kryteria ich realizacji oraz 

rozliczania, Rada Nadzorcza Spółki uwzględni także stopień realizacji misji publicznej 

albo stopień realizacji zadań publicznych, w okresie stanowiącym podstawę ustalenia 

wynagrodzenia zmiennego.  



2 
 

5. Wynagrodzenie zmienne  przysługuje, po zatwierdzeniu sprawozdania Zarządu z 

działalności Spółki oraz sprawozdania finansowego Spółki za ubiegły rok obrotowy 

i udzieleniu Prezesowi Zarządu absolutorium z wykonania przez niego obowiązków 

przez Zgromadzenie Wspólników, po podjęciu przez Radę Nadzorczą uchwały w sprawie 

oceny wykonania celów zarządczych i ustaleniu kwoty wynagrodzenia zmiennego, za 

dany rok obrotowy. 

§ 4 

1. Umowa zawiera obowiązek informowania przez Prezesa Zarządu o zamiarze pełnienia 

funkcji w organach innej spółki handlowej, nabyciu w niej akcji oraz może przewidywać 

zakaz pełnienia funkcji w organach jakiejkolwiek innej spółki handlowej lub 

wprowadzać inne ograniczenia dotyczące dodatkowej działalności Prezesa Zarządu. 

2. Upoważnia się Radę Nadzorczą do określenia zakazów i ograniczeń, o których mowa 

w ust. 1 powyżej, obowiązków sprawozdawczych z ich wykonania oraz sankcji za 

nienależyte wykonanie. 

§ 5 

Rada Nadzorcza określi w Umowie zakres i zasady udostępniania Prezesowi Zarządu 

urządzeń technicznych oraz zasobów stanowiących mienie Spółki, niezbędnych do 

wykonywania funkcji, a także limity dotyczące poszczególnych kosztów albo sposób ich 

określania. 

§ 6 

1. Umowa może przewidywać różne terminy wypowiedzenia w zależności od czasu 

pełnienia funkcji Prezesa Zarządu, jednak nie dłuższe niż 3 miesiące, jak też może 

przewidywać, że termin wypowiedzenia upływa z końcem miesiąca kalendarzowego; z 

zastrzeżeniem ust. 1, a także, że termin wypowiedzenia upływa z końcem miesiąca 

kalendarzowego. 

2.  Umowa nie przewiduje odprawy, o której mowa w art. 7 ustawy z dnia 09 czerwca 2016r. 

o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 

2000 r. poz. 1907).  

 

§ 7 

1. Rada nadzorcza może zawrzeć z Prezesem Zarządu umowę o zakazie konkurencji 

obowiązującym po ustaniu pełnienia funkcji, przy czym może być ona zawarta jedynie 

w przypadku pełnienia funkcji przez członka Zarządu przez okres co najmniej 3 (trzech) 

miesięcy. 

2. Zawarcie umowy o zakazie konkurencji po rozwiązaniu lub wypowiedzeniu umowy 

o świadczenie usług zarządzania jest niedopuszczalne. 

3. Okres zakazu konkurencji nie może przekraczać 6 (sześciu) miesięcy po ustaniu pełnienia 

funkcji przez Prezesa Zarządu. 

4. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przez Prezesa Zarządu umowy 

o zakazie konkurencji będzie on zobowiązany do zapłaty kary umownej na rzecz Spółki, 

nie niższej niż wysokość odszkodowania przysługującego za cały okres zakazu 

konkurencji. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

...................................................    …………................................................. 

Protokolant                 Przewodniczący Zgromadzenia 

               Barbara Dykier 


